

## **pachet papetarie csn lia m**

I.D.: 88749683

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 775,04 RON - 775,04 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: denumire cod um cantitate pret unitar valoare PERFORATOR 60 COLI 0160 DELI DLE0160 BUC 1 112.42 112.42 DECAPSATOR 25 COLI DIVERSE CULORI DELI DLE0231 BUC 1 3.56 3.56 CAPSATOR 30 COLI 24/6 26/6 SUPREM S27 ROSU/NEGRU CAPSARE PLA RA5000541 BUC 1 80.55 80.55 BIBLIORAFT CARTON PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA,5CM 00000369 BUC 10 7.05 70.5 BIBLIORAFT ESSELTE NEGRU A5 LANDSCAPE 230X285MM 75MM PP 7290014006849 BUC 10 27.25 272.5 FOLIE PROTECTIE A4 40 MICRONI 100/SET NOKI 00001714 BUC 6 9.6633 57.98 PIX ROUND STICK BIC 00001650 BUC 80 0.85 68 BANDA ADEZIVA 48MM X 66 Y, 38 MICRONI, OPTIMA - TRANSPARENT OP-60384860 ROLA 6 4.4817 26.89 CAPSE NR. 24/6 DACO CP924 7290014006197 BUC 30 1.09 32.7 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 25ML KORES 00003218 BUC 5 3.26 16.3 CREION GRAFIT HB CU GUMA KIDS ADEL AD1151000 BUC 20 0.94 18.8 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CU CONTAINER TWIST OFF ROSIE/ALBAS FC185418 BUC 2 7.42 14.84 mai putin

---